
Sutarties/s

ąsk.fakt. 

vertė 

(Prekė)

Sutarties/sąs

k.fakt. vertė 

(Paslauga)

Sutarties/sąs

k.fakt. vertė 

(Darbai)

Eur. Eur. Eur.

1 01 11 A.M.p firma "Universalas" UNA11637 Asus RT maršrutizatorius 25,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

2 02 05 UAB Ermitažas ERA 264402 Ūkinės prekės 51,54 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

3 02 05 A.M.p firma "Universalas" UNA 11665 Kartridžas 72,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

4 02 08 UAB "Eurobiuras" EDV -0653422 Kanceliarinės prekės 225,97 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

5 02 08 UAB "MŪSŲ NAMAS" MNM 1245749 Džiovintuvas rankoms 5 vnt. 309,68 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

6 02 08 UAB "MŪSŲ NAMAS" MNM 1245750 Ūkinės prekės 55,73 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

7 02 07 UAB Ermitažas ERA264816 PVC grindų danga 1036,80 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

8 02 01 UAB "ELSTILA" EKL4126639 Elektros prekės 226,49 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

9 02 11 A.M.p firma "Universalas" UNA11673 Kompiuteris Lenovo 403,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

10 02 12 UAB Ermitažas ERA 265758 Ūkinės prekės 200,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

11 02 12 UAB Ermitažas ERA265760 Unitazo komplektas 54,99 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

12 02 12 UAB Ermitažas ERA265763 Ūkinės prekės 17,66 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

13 02 18 UAB Ermitažas ERA266875 Ūkinės prekės 242,13 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

14 02 21 UAB "Eurobiuras" EDV0653923 Kanceliarinės prekės 138,45 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

15 02 22 Vladimir Varlamov B 120 Pianino derinimas 100,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

16 02 22 UAB "ORGLITA' ORG0019516 Lentelė 6 vnt. 31,77 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

17 02 22 UAB "ELSTILA" EKL4127423 Kabelis 38,72 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

18 02 21 UAB "Eurobiuras" EDV-0653933 Kanceliarinės prekės 7,67 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

19 02 25 UAB "Eurobiuras" EDV-0653998 Kanceliarinės prekės 11,28 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

20 02 25 UAB Ermitažas ERA 268651 Biuro kėdė 32,90 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

21 03 04 UAB "Koslita" KOS 0400643 Ūkinės prekės 325,20 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

22 03 04 UAB "Koslita" KOS 04006434 Ūkinės prekės 100,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

23 02 22 A.M.p firma "Universalas" UNA11682 Samsung XPRESS 91,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

24 03 05 A.M.p firma "Universalas" UNA11700 Pelė USB 6,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

25 03 13 UAB Lemona LKL 0179536 Lempa PAR36 19,80 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

26 03 13 VŠI Klaipėdos sveikatos per. c. SPC 190242 Medicininė komisija 27,39 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

27 03 06 K.Zorinienės dez.p. įmonė ZOR 0019841 Paslauga 26,07 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

28 03 13 A.M.p firma "Universalas" UNA11708 Tonerio pildymas 24,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

29 03 15 UAB "Eurobiuras" EDV-06539436 Kanceliarinės prekės 105,85 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

30 03 01 UAB Ttamsta ASKL 19050 Mokymo priemonės 50,17 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

31 03 15 UAB ISVETA AG 1900156 Roletai 221,97 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

32 03 15 UAB ISVETA AG 1900157 Roletai 341,58 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

33 03 18 A.M.p firma "Universalas" UNA11712 Kartridžas 25,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

34 03 18 UAB Askera ASK 300 Baldai 1000,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

35 03 18 A.M.p firma "Universalas" UNA11713 Kompiuteris Intel 495,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

36 03 20 UAB Ermitažas ERA 273375 Elektrinis oblius 108,00 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

37 03 21 UAB ISVETA AG 1900171 Roletai 341,04 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

38 03 21 UAB VEISODĖ VEI19135 Ūkinės prekės 94,88 pirkimo organizatorius apklausa žodžiu LR viešųjų pirkimų įstatymo2 str. 15 d. mažiausia kaina

IŠ VISO 6507,27 177,46 0,00 6684,73

Eil.  

Nr.

Sutarties 

data/Sąsk.f

akt. data

Laimėjęs dalyvis

Sutarties 

Nr./sąskaitos fakt. 

Nr.

Pirkimo pavadinimas Pirkimo vykdytojas Pirkimo būdas Pirkimo būdo pasirinkimo priežastis

Laimėjusio 

dalyvio 

pasirinkimo 

priežastis

KLAIPĖDOS "SMELTĖS" PROGIMNAZIJA

MAŽOS VERTĖS PIRKIMŲ ŽURNALAS 2019 METAI

Pradėtas pildyti 2019 01 02

Baigtas pildyti 2019-12-31


